... ~ ·.::~

·CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROTOCOLO Nº -------

- ----- ---- --- -~-

PROTOCOLO:----------------------------------------------------------------------- nº 6298/2016

NOME DA PROPOSIÇÃO: Requerimento.

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: Humberto Antonio da Rocha

PROTOC. 23/02/2016

.. _B.qLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATADAENTREGA:.2 3 !.f2.r2._!2Ó.k2_ DATA DA LEITURA: e>L?; _!2__sl_!20 _jç_
DESPACHO DO PRES: ~ PELA TRAivJJT. NORMAL c::::J PELA DEVOL. AO AUTOR

TRAMITAÇÃO: c::::J ORDINÁRIA c::::J URGÊNCIA c::::J ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA .· FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAkllNHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGJVADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EJ'vl / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
RED, DE VENCIDO EJVJ / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAJ'vf. EM / / EMENDAS ENCA1vf. EM / /
RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /
PARECER VOTADOS/E EJ'vl / / PARECER VOTADO SIE EM / /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / ! RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EJ'vl / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EiV/ / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO ,J"

l

ORDEM DO DIA: 3· 3 / 0 S / 20-1__€ -____ ! / 20 / / 20 ·.

DISCUSSÃO:J"EM c:} :f ;o.!)/ /C -2"EM / / DIS/SUPLEM.EM ___ ! __ !__ _,

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / ------ A ___ / / REQ.POR ·'!,,

AD/AN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / ------ -----· REQ. Pela maioria tios vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: i><( S/MBÔLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM.DA VOTAÇÃO DE ! __ ! __ A ___ ! / REQ. POR __________ _

VOTAÇÃO:I" EM $.:J / f2J__ / }~ -2" EM . / / VOT./SUPLEM. EM ------ / / ------

RED."FINAL: EMC. PIC. EM: / / DEVOL.EM / / VOTADA EM / / -- ------ --

PROP. RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: ~APROVADO REJEITADO Ei'rl / 120 ARQUIVADA EM oJ 1> Ool 120 /ç
DATA DO A LITÓGRAFO: / 120 -------- DESARQUIVADA EM ____ / ____ 120

. -

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CAsTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CEIÇÃO DO
CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO. ~f.\..o ºNc~

' }4, 0
;r.~ º ·~i·~ o

i- ;:: -,· -:,:: o
\ ,{. . . ~.., 1 (l . /)

' . ~

· · ··-~~:'.'~~1~'_::~~~:-·r· ;.

REQ. Nº. 884/2016. , /A p R 0 v A 0 01
.i__ -

-~ .. -~ ... ~

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem à honrada presença de Vossa Excelencia, REQUERER, após ouvido o plenário,
que seja encaminhado a este Poder Legislativo Municipal, cópias dos documentos
abaixo relacionadas.

1. Cópias de todos os documentos referentes à contratação da empresa
"Grupo Folha do Caparaó de comunicações Ltda ME" nos anos de 2013 a 2016 .

2. Outras informações que queiram prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 23 de
fevereiro de 2016.

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo -152- Centro Fone: Oxx28-35471310 Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 6298
Protocolado em 23/02/2016.
Respondido em 23/02/2016.

Ofício CMC 6.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/02/2016.